
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26.07.2022                 № 73 

 

О награждении Почетной грамотой 

 городского округа город Выкса Нижегородской области  

 
Рассмотрев представление председателя Совета депутатов городского округа город 

Выкса Нижегородской области Д.В. Махрова, 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад 

в социально-экономическое развитие городского округа город Выкса Нижегородской 

области и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить Почетной грамотой 

городского округа город Выкса Нижегородской области Таратынову Ирину Сергеевну – 

начальника производственно-диспетчерского бюро механического цеха акционерного 

общества «Завод корпусов». 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 

 


